&TUDIO0RY,

(n\ﬂ n ﬂ%ﬁ

29822

- UNIvg
Rg,

s

o‘)

- sisn3®

DEGLI STUDI di Scienze Umane

UNIVERSITA | Dipartimento
DI BERGAMO e Sociali

DECRETO DIRETTORIALE

Bergamo, 06/12/2022
Rep. n. 96/2022
Decreto prot. n. 199136/VII/1

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice dell’Avviso di selezione per il conferimento di un

incarico di lavoro autonomo, prioritariamente rivolto al personale dipendente
dell'Universita degli studi di Bergamo, per attivita di ricerca nell’ambito del progetto
“Percorso partecipato di revisione del Piano di Governo del Territorio del comune di
Gandino. Bisogni sociali territoriali, beni comuni, prospettive future” (fondo
SUSGANDMIGL2022) - Responsabili scientifici proff. Lorenzo Migliorati e Federica
Burini

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art. 7 comma 6 del D. Lgs. 30

marzo 2001, n. 165, emanato con D.R. rep. n. 438/2022 del 06/05/2022 e modificato con D.R.
rep. n. 596/2022 del 05/07/2022;

RICHIAMATA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali del 28/09/2022,

verbale n. 9/2022, di approvazione dell’'avviso di selezione in oggetto;

RICHIAMATO |'Avviso di Selezione prot. n. 193673/VII/1del 21/11/2022 per il conferimento di un incarico

di lavoro autonomo, prioritariamente rivolto al personale dipendente dell’'Universita degli studi
di Bergamo, per attivita nell'ambito del progetto dal titolo Percorso partecipato di revisione del
Piano di Governo del Territorio del comune di Gandino. Bisogni sociali territoriali, beni comuni,
prospettive future” (fondo SUSGANDMIGL2022) - Responsabili scientifici proff. Lorenzo
Migliorati e Federica Burini;

CONSIDERATO che I'Avviso di Selezione prevede il conferimento degli incarichi previa valutazione

comparativa delle domande pervenute da parte di una Commissione che tenga conto dei
curricula dei candidati e degli elementi attinenti o affini alle attivita che formano oggetto
dell'incarico;

DECRETA

Per la selezione indicata in premessa & nominata la seguente Commissione:

. prof. Stefano Tomelleri, Professore Ordinario SSD SPS/07 con funzioni di Presidente
e prof. Lorenzo Migliorati, Professore Associato SSD SPS/08
e prof.ssa Federica Burini, Professore Associato SSD M-GGR/01

ML/dp

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
DI SCIENZE UMANE E SOCIALI
(Prof. Marco Lazzari)

F.to Marco Lazzari

Universita degli Studi di Bergamo - www.unibg.it

Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915

e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it - pec: formazione@unibg.legalmail.it
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167



mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it

